
 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

servizio amministrativo 
VICESEGRETARIO GENERALE 

 

N. 101 

Del  20.10.2023 
 

Oggetto: Convalida rendiconti economici prodotti da SGAte e autorizzazione al rimborso – anno 
2020.  

 

 L’anno duemilaventitre, il giorno venti del mese di ottobre nel proprio ufficio. 
 

IL VICESEGRETARIO GENERALE 
 

 Visti i rendiconti economici relativi al rimborso dei maggiori oneri sostenuti dall’amministrazione 
comunale per l’espletamento delle attività di gestione delle domande di agevolazione dei bonus energia e 

gas per l’anno 2020; 

 Considerato che SGAte ha comunicato che è disponibile per il comune di Gravellona Lomellina un 
rimborso per la gestione delle attività sopra specificate pari ad Euro 72,00 per l’anno 2020; 

 Rilevato che è stata prodotta dal rendicontatore SGAte la procedura di convalida sul portale 
www.sgate.anci.it e che sono state comunicate anche le coordinate bancarie per l’accredito della somma 

sopra menzionata;  

 Dato atto che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line; 
Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 
DETERMINA 

 
1. Di convalidare i rendiconti in premessa specificati allegati alla presente. 

2. Di introitare la somma di Euro 72,00 al capitolo 315100 del bilancio comunale di previsione anno 2023.  

3. Di comunicare la presente all’ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
                                           Il Vicesegretario Comunale 
                 VOLPI d.ssa Elena 
    

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 

 
Nella residenza comunale, lì 20.10.2023 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
             Volpi D.ssa Elena 
 
 
 
 
 
 
 
 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo 

Pretorio per 15 giorni a partire dal 20.10.2023 
 

                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
       ................................................................. 

http://www.sgate.anci.it/

